ＨＩＤＡＫＡ ＳＨＩＮＫＩＮ ＢＡＮＫ

2025.2.27

各 位

日高信用金庫

令和 6年度 静内高校への「高校応援プロジェクト」の実施について

当金庫は、令和4年度より、高校生の学業・部活動等を支援する青少年育成事業「高校応援プロジ

ェクト」を実施しています。今般、静内高等学校（以下、静内高校）への支援活動として、授業や

部局活動で使用される備品の一部を寄贈しましたのでお知らせします。

今後も青少年育成事業を通じて、地域の子ども達の成長に協力できる場を大切にし、様々な分野

で地域貢献をしてまいります。

記

１．寄贈内容

(１)サッカーゴールネット

サッカー部の活動等で使用されるサッカーゴールの張替え用ネット２張を寄贈。

(２)パーソナルコンピューター（以下、PC）および動画編集ソフト

 放送局の活動で使用されるPCおよび動画編集ソフトを寄贈。

２．寄贈式

(１)日 時  令和7年2月7日（金）15時20分～

(２)場 所  静内高校校長室

以 上

【お問い合せ先】日高信用金庫 業務部 地域貢献課  TEL：0146-22-4100

寄贈式の様子

後列最左が酒井徹雄氏（静内高校校長）、後列右から 2番目が山村浩樹（業務部地域貢献課長）、

後列最右が伊藤華子（業務部地域貢献課係）、ほか同校サッカー部員および放送局員の皆さん